江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2017〕8号
关于举办麻醉药品、一类精神药品管理及合理
应用培训班的通知
各医疗卫生单位：
为加强全市医疗机构特殊药品的规范化管理和临床合理应用，提高医疗质量，保障医疗安全。经研究决定，江阴市医学会和江阴市中医院联合举办麻醉药品、一类精神药品管理及合理应用培训班(项目编号：jy2017130401)，现将有关事项通知如下：

一、培训时间：2017年3月23日（星期四），下午13:00报到。

二、培训地点：江阴市中医院住院大楼四楼多功能厅。

三、培训内容：

1. 麻醉药品、一类精神药品管理相关法律法规；
2. 麻醉药品、一类精神药品管理新举措；
3. 手术麻醉药品临床应用新进展；

4. 特殊药品处方点评。

四、培训对象：各医疗机构药剂科麻精药品专管员，手术室麻醉药品使用管理人员。二级及以上医院2人，一级医院1人。

五、相关要求：本次培训授予继续医学教育二类学分2分，参加培训并经现场考核合格的学员，将颁发培训合格证书。请通知相关人员带好学分卡，准时参加培训，不得迟到和早退。

联系人及电话：宋桂萍17768319699；封玲 17768317556。
江阴市医学会

2017年3月16日

抄送：市卫计委、市民政局、市科协。

江阴市医学会                                2017年3月16日印发

★

1
1